

Enthält Folgende Allergene:

- A = enthält glutenhaltiges Getreide (Weizen)
- B = enthält Krebstiere
- C = enthält Eier
- D = enthält Fisch
- G = enthält Milch und Milchprodukte
- I = enthält Sellerie
- J = enthält Senf
- K = enthält Sesamsamen
- N = enthält Nüsse (Mandeln)

- 8= Rindersalami
- 9= Putenformfleischschinken

Zusatzstoffe:

- 1= mit Konservierungsstoffe
- 2= mit Geschmacksverstärker
- 3= mit Farbstoff
- 4= mit Süßungsmittel
- 5= koffeinhaltig

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. Eine Liste der enthaltenen Allergene und Zusatzstoffe in unseren Speisen erfragen Sie bitte bei unserem Servicepersonal. Bitte informieren Sie unser Servicepersonal gegebenenfalls über Allergien oder Unverträglichkeiten.